
Ogłoszenia parafialne
Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego

09.04.2023

8 kwietnia 2023

Przeżywamy  dzisiaj  najważniejszą  Uroczystość  w  ciągu  całego  roku  –  Zmartwychwstanie1.
Pańskie. Jutro drugi dzień naszego świętowania – Poniedziałek Wielkanocny. Msze św. w dniu
jutrzejszym  będą  sprawowane  jak  w  każdą  niedzielę.  Z  okazji  Oktawy  Uroczystości
Zmartwychwstania  w  najbliższy  piątek  nie  obowiązuje  wstrzemięźliwość  od  pokarmów
mięsnych. Za tydzień tzw. Biała Niedziela, czyli Święto Bożego Miłosierdzia. Będzie to święto
patronalne Caritas, dlatego też za tydzień będziemy mogli złożyć do puszek ofiary na potrzeby
Caritas Archidiecezji Gdańskiej, w tym na odbudowę po pożarze domu w Krzywym Kole.
W najbliższym tygodniu poranne Msze św. o godzinie 8:00 sprawowane będą w kościele.2.
Nowennę  do  Bożego  Miłosierdzia  odmawiać  będziemy  codziennie  15  minut  przed3.
wieczorną Mszą św.
W przyszłą  niedzielę,  16  kwietnia  podczas  Mszy  św.  o  godzinie  9:30  druga  Róża4.
Różańcowa obierze za swoją patronkę św. siostrę Faustynę. Zapraszamy serdecznie na tę Mszę
św. całą wspólnotę Żywego Różańca.
Z  serca  płynące  Bóg  zapłać  składamy  wszystkim  osobom,  które  zaangażowały  się  w5.
przygotowanie i przebieg Uroczystości Triduum Paschalnego. Dziękujemy scholi pod dyrekcją
pani organistki Elżbiety za uświetnienie obchodów Triduum Paschalnego pięknym śpiewem.
Dziękujemy panom Bartoszowi i Markowi za śpiew Pasji, a panu Robertowi za przygotowanie
ogniska.  Dziękujemy paniom i  panom za pomoc w sprzątaniu naszej  świątyni  a  także za
przygotowanie Grobu Pańskiego i ciemnicy. Serdecznie dziękujemy ze wszelkie ofiary złożone
na kwiaty do Grobu Pańskiego. Dziękujemy ministrantom i lektorom za ich posługę podczas
Wielkiego Tygodnia a zwłaszcza w trakcie obchodów Triduum. Dziękuję też kapłanom za ich
posługę w konfesjonale i  sprawowanie liturgii.  Dziękujemy również za wszystkie życzenia,
życzliwe  słowa,  a  także  za  wszelkie  modlitwy,  dary  materialne  oraz  ofiary  składane  na
utrzymanie naszej parafii zarówno tutaj w kościele, jak i za pośrednictwem konta bankowego.
Niech Pan Bóg wynagrodzi Wam waszą życzliwość i obdarza błogosławieństwem.
Z okazji Świąt Zmartwychwstania Pańskiego w imieniu wszystkich kapłanów składamy naszym6.
kochanym parafianom serdeczne życzenia. Niech Pan Jezus, który swoim zmartwychwstaniem
zwycięża  wszelki  grzech,  śmierć  i  każde  zło,  napełnia  nasze  serca  prawdziwą  radością,
nadzieją życia wiecznego, oraz miłością, która nigdy nie gaśnie. Niech usuwa z naszych serc
wszelki lęk i trwogę, niech obdarza nas też zdrowiem i wewnętrznym pokojem.


